

**Odpowiedzi na pytania do rozeznania rynku na usługę  
kompleksowego utrzymania w czystości siedziby  
Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska we Wrocławiu  
w budynku przy ul. Jana Długosza 68**

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:
  - 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?
  - 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

**Odpowiedź:**

- ad. 1) Podstawą szacowania były oferty, które wpłynęły w ramach przeprowadzonego wcześniej (przełom maja i czerwca bieżącego roku) postępowania o identycznym zakresie.
  - ad. 2) Obecny Wykonawca realizuje umowę od 26 czerwca 2023 r., w tym okresie została wystawiona tylko jedna faktura za okres od 26-30 czerwca 2023 r. w wysokości 767,02 zł netto, tj. 943,43 zł brutto.
2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

**Odpowiedź:** Do chwili obecnej sprzątanie realizowała firma Impel Facility Services Sp. z o.o., która nie została ukarana żadnymi karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy.

3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

**Odpowiedź:** Dotychczasowa płatność została zrealizowana w terminie.

4. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

**Odpowiedź:** Tak. Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo w obszarze całości przedmiotowego postępowania.